PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     25.09.                      23                  1362
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района               от 04.10.2012 № 636 «Об утверждении Порядка формирования проекта районного бюджета»

В связи с организационно-штатными изменениями, а также в целях совершенствования Порядка формирования проекта районного бюджета Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района                от 04.10.2012 № 636 «Об утверждении Порядка формирования проекта районного бюджета» (в редакциях от 20.09.2013 № 673, от 04.08.2015 № 816, от 21.09.2015 № 935, от 15.09.2016 № 627, от 27.12.2017 № 1172, от 13.08.2018 № 876, от 23.12.2020 № 1521, от 26.05.2022 № 848) следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «(Заднепровская А.Н.)» заменить словами             «(Райш В.В.)»;

2) пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Заднепровскую А.Н.»;
3) подпункт 9 пункта 3.1 Порядка формирования проекта районного бюджета признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                    С.В. Шаронов